
 
 
 
OHJEITA ESITTÄJILLE 
 
Suulliset esitykset 
Tapahtuman suullisiin esityksiin liittyvät PowerPoint-esitykset hoidetaan keskitetysti sessiosalien 
esityskoneille verkkokansioiden kautta. Esitysaineistoja ei siis tuoda itse sessiosaliin, vaan ne 
lähetetään sähköpostitse kongressipalveluun vähintään kaksi tuntia ennen session alkua, osoite: 
congress@ulapland.fi Otsikoi viesti: Tutkimuspäivät: esitys ja nimeä tiedosto ohjelmakoodilla (löytyy 
ohjelmasta esitysotsikon edestä) ja esittäjän sukunimellä, esim. 1.1.1 Meikäläinen. Oman kannettavan 
tietokoneen tai muistitikun käyttö sessiosaleissa ei ole mahdollista.  
 
Esitysaineistojen sallitut muodot: .ppt, .pptx tai .pdf. Mikäli esitykseesi liittyy eritystarpeita tai 
esitysainestosi sisältää linkkejä, videoita tms., ilmoita siitä lähettäessäsi tiedoston, jotta esityksen 
toimivuus ehditään testata.  
 
Tule sessiosaliin 15 minuuttia ennen session alkua. Esitykset löytyvät salin esityskoneilta selaimeen 
avatun verkkokansion kautta (esityskoneen työpöydällä lisäksi pdf-tiedosto, jossa linkit kaikkien 
sessioiden verkkokansioihin). 
 
 
Posterit 
Posterit ovat esillä Taiteiden tiedekunnassa, ravintola Petronellan takaseinustalla koko tapahtuman 
ajan. Esittäjät itse ripustavat posterit esille ja poistavat ne tauluilta tapahtuman päätteeksi. Laita 
posterisi esille heti yliopistolle tultuasi keskiviikkona. Taulut on merkitty posterikoodeilla (löytyvät 
ohjelmasta, P1, P2 jne.). Kiinnitysvälineitä löytyy posteritaulujen läheisyydestä.  
 
Posteritaulut ovat kahvipöydän lähettyvillä, joten niihin voi tutustua taukojen aikana. Posteriesittäjiä 
pyydetään olemaan postereidensa läheisyydessä oppimisympäristövierailujen jälkeen, illanvieton 
alussa.  
 
Poista posterisi tapahtuman päätteeksi. Järjestäjät eivät säilytä esille jääneitä postereita. 
 
Posterin maksimi ja suositeltavin koko on pysty/vertical A0 (841×1189) ja minimikoko on A1 
(594×841). Posterit kiinnitetään nastoilla tai neuloilla. Voit myös lisätä posterisi yhteyteen monisteita 
lisätiedoksi esityksestäsi.  

Posterit tehdään joko yhdelle arkille (suositeltava vaihtoehto) tai useammalle pienemmälle arkille.  
Merkitse posterisi yläosaan esityksen otsikko sekä kirjoittajat organisaatiotiedoin.  
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